

Změnový list č.1

Rekonstrukce ulice Novohradská a Trocnovské nám. v Třeboni – 1. etapa

07.I	132400020RA0	Hloubená vykopávka pod základy v hornině 4	M3	2,75	7 790,00	21 422,50	
16.I	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	M3	1	576,00	576,00	
19.I	275320040RAC	Základová patka ŽB z betonu C 20/25, vč. bednění, výztuž 150 kg/m3, štěrkopískový podklad 10 cm	M3	1,75	19 550,00	34 212,50	
24	58211	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	51,000	1 950,00	99 450,00	Přičteno 44,5m2 + plocha obrub neprováděného prahu 0,25*26
28	587201	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK	M2	-47,500	750,00	-35 625,00	Odečteno 47,5m2
41	917426	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	-15,700	1 550,00	-24 335,00	Odečten práh 26m přičteno 10,3m (za chybějící stávající pol 43)
43	91782	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH	M	-5,700	250,00	-1 425,00	Obsahuje pol 41
45	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	T	5,877657	415,60	2 442,90	
		Celkem v Kč bez DPH				96 718,90	
		DPH21%				20 310,97	
		Celkem v Kč vč. DPH				117 029,87	